
Obecné zastupiteľstvo v Jastrabí pri Michalovciach sa uznieslo na tomto 

Všeobecne záväznom nariadení č.1/2021 
 

 

Článok 1 

Predmet a pôsobnosť uznesenia 

Týmto VZN  sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie č.2/2020 o miestnom poplatku za 

komunálne odpady a drobné stavebné práce takto: 

a) § 6 – sadzba poplatku sa dopĺňa o bod č.5 v znení: 

    ˶ Obec Jastrabie pri Michalovciach stanovuje sadzbu poplatku za 2. a každú ďalšiu zbernú  

      nádobu v objeme 120 litrov určenú pre domácnosť vo výške 60,- € za rok.˝ 

b) § 8 spôsob, forma a miesto na zaplatenie poplatku za komunálny odpad a drobný stavebný    

       odpad, sa dopĺňa o bod č. 3 v znení: 

     ˶ Poplatok podľa § 6 bod 5 VZN zaplatí poplatník pri vydaní známky na obecnom   

      úrade.˝  

 

 

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

Obecné zastupiteľstvo v Jastrabí pri Michalovciach sa uznieslo na vydaní tohto VZN na 

svojom zasadaní dňa 19.02.2021 uznesením č. 93/2021 a toto VZN nadobúda účinnosť dňom 

01.03.2021.  

 

 

Ján Ždiňak 

starosta obce 


